
UCHWAŁA NR XXXII/209/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/54/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 listopada 2011 roku w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego, Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/54/2011 Rady Gminy w Gardei z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, zwanej dalej ,,Uchwałą”  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: ,, Zebrdowo – Olszówka na odcinku 
od drogi wojewódzkiej nr 523 do Olszówki o długości 1900m” 

2) Załącznik Nr 7 do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A96C5-F497-474C-A763-D38C56886BDB. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A96C5-F497-474C-A763-D38C56886BDB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg gminnych 
zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą 
sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Droga 
wymieniona w niniejszej uchwale, której przebieg pokazano na załączniku nr 1, spełnia wszelkie 
wymogi, o których mowa powyżej.  
Przedmiotowa droga stanowi własność Gminy Gardeja.  
 
Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii 
dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 
powiatu. Gmina Gardeja w dniu 17.09.2021r. wystąpiła do Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z 
wnioskiem w sprawie zaopiniowania przebiegu drogi przewidzianej do kategorii dróg gminnych, 
które zostały pozytywnie zaopiniowane uchwałą Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego Nr  316/2021 z 
dnia 14-10-2021r. 
 
Mając na uwadze rozwój gminy, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i zaliczenie 
przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23A96C5-F497-474C-A763-D38C56886BDB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

